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P401

IT CARATTERISTICHE TECNICHE
EN TECHNICAL CHARACTERISTICS
FR CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
DE TECHNISCHE MERKMALE
ES CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
NL TECHNISCHE KENMERKEN
PT CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
RU ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
EL ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ
PL DANE TECHNICZNE
TR TEKNİK KARAKTERİSTİKLER
HR TEHNIČKA OBILJEŽJA

P401
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Peso Netto
Net weight
Poids Net

Nettogewicht
Peso Neto

Netto Gewicht
Peso Líquido

Вес нетто
Καθαρό βάρος

Ciężar netto
Net Ağırlık
Neto težina

kg

Peso di Spedizione
Shipping weight

Poids de Transport
Versandgewicht

Peso de expedición
Verzendingsgewicht

Peso de Expediç.
Вес с упаковкой

Βάρος αποστολής
Cięzar przesyłki.
Nakliye Ağırlığı

Težina poš.
kg

Volume di Spedizione
Shipping volume

Volume de Transport
Versandvolumen

Volumen de expedición
Verzendingsvolume
Volume de Expediç.
Объём с упаковкой
Όγκος αποστολής
Objętość przesyłki.

Nakliye Hacmi
Volumen Poš.

m32,85 3,33 0,012P401 kgkg m32,85 3,33 0,012kgkg m31,26 3,33 0,012kgkg m312,3 18,3 0,2232

G1/2
INLET WATER



IT MATERIALE FORNITO
EN MATERIAL SUPPLIED
FR MATERIEL FOURNI
DE MITGELIEFERTES MATERIAL
ES MATERIAL PROVISTO
NL GELEVERD MATERIAAL

PT MATERIAL FORNECIDO
RU  ПОСТАВЛЕНН Й МАТЕРИАЛ
EL  ΠΑΡΕΧΟΜΕΝΟ ΥΛΙΚΟ
PL DOSTARCZONY MATERIAŁ
TR  VERİLEN MALZEME
HR  DOSTAVLJENI MATERIJAL

P401

7

x1

C001

x1

C004

x1

C003

x1

C002

C002

x1

P401

C001

C003

C002

C005

x1

C005

ø G1/2

PRESSION
(bar) Cold Mix Hot

1 15,6 17,2

2 17,8 23,4

3 22,1 27,9

FLOW (l/min.)

11,3

15,1

19

PRESSION
(bar) Mix

3 14,30

FLOW (l/min.)

EN 200

EN 200
EN 817

LEED 5 9,50

EN 817

Color Blue
EN200

Color Gray
LEED

x1

C014

C004

C002

C014


